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Öğretim Üyeleri için Sürdürülebilirlik Rehberi

SADECE

ÜÇ ADIM:

2. Bu alışkanlıkları işinize dahil edin 

ve iş arkadaşlarınızı da aynısını 

yapmaya teşvik edin.

3. Sürdürülebilir bir kampüs için 

Sürdürülebilirlik Ofisi ile birlikte 

çalışın.

1. Aşağıdaki değerlendirmeyi 

tamamlayın

Sınıfımın daha sürdürülebilir bir dünyaya nasıl katkıda bulunduğunu saptadım; Bu 

bilgileri öğrencilerim ile paylaşıyorum.

Sürdürülebilir kalkınmanın üniversitemiz stratejik planımıza yazıldığının farkındayım. 

Davranışlarımı bu kurumsal hedeflere göre düzenlerim.

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA KÜRESELDİR

KAYNAKLARIMIZI VERİMLİ KULLANIRKEN ÇEVRE VE TOPLUM SAĞLIĞIMIZI İYİLEŞTİRMEK.

SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR TOPLUM, ÇEVRE VE KÜRESEL EKONOMİ İÇİN HAREKETE GEÇİYOR. Birleşmiş Milletler, ulusları ve 

vatandaşlarını daha sürdürülebilir bir geleceğe yönlendirmek için 17 hedef geliştirmiştir.

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ MİSİNİZ?

HER ÖĞRETİM ÜYESİ SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİNİ HAYATA GEÇİRMEK İÇİN BİR FIRSATTIR.

ALANIMDAKİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KAVRAMLARINI 

ÖĞRENİYORUM.

Alanımdaki sürdürülebilirlik konuları hakkında okurum ve öğrencilerimin BM 

hedeflerine katkıda bulunmaları adına fırsatları  düşünmeleri için zaman ayırırım.

İŞ YERİNDE SÜRDÜRÜLEBİLİR ALIŞKANLIKLARI UYGULARIM.

Blackboard'u ve diğer dijital çalışma araçlarını ödevleri çevrimiçi olarak 

notlandırmayı ve toplamayı kolaylaştırıcı olarak benimsiyorum.

Öğrencileri dizüstü bilgisayarlarda dijital notlar almaya teşvik ediyorum.

Tebeşir veya kuru silinebilir keçeli kalemler yerine projektörler gibi dijital sınıf 

araçlarını kullanıyorum. Her dersin sonunda projektörün kapalı olduğundan emin 

İstediğim ders kitabının e-kitap olarak bulunmasını kontrol ediyorum. Mümkünse, 

eğitimi öğrenciler için daha uygun hale getirmeye yardımcı olmak için ders 

kitaplarının eski sürümlerini veya kaynakları kullanıyorum.

Sınıf için çıktı halinde basım yapmak yerine sınıf materyallerinin dijital versiyonlarını 

paylaşıyorum ve öğrencileri de aşırı baskıdan kaçınmaya teşvik ediyorum.

Maltepe Üniversitesi - Sürdürülebilirlik Ofisi

Sınıf kullanılmadığında ışıkları kapatırım. Mümkün olduğunda, sınıfı aydınlatmaya 

yardımcı olması için doğal aydınlatmaya izin veriyorum.

Plastik atıkları azaltmak ve ders verirken yine de susuz kalmamak için yeniden 

doldurulabilir bir su şişesi kullanıyorum.
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